EDITAL 14/2024 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA

– LINHA II – COMUNICAÇÃO DE INTERESSE PÚBLICO

A Comissão de Avaliação, torna público o resultado o resultado do pedido de recurso do

EDITAL nº 10/2024 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA –

LINHA II – Comunicação de Interesse Público.

Boa Vista, 14 de setembro de 2024.

Profª. Drª. Katielle Susane do Nascimento
Silva Presidente da Comissão do Edital 09/2024-

PRPPG PORTARIA N.º 053/024-PRPPG

Não houve recurso

EDITAL 16/2024 - PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA
–LINHA II – COMUNICAÇÃO DE INTERESSE PÚBLICO